
„Bažnyčios žinios“. 2003 rugpjūčio 14, Nr. 15. <<< atgal į numerio turinį

Šeimų stovykla „Vidinis išgydymas – nauja perspektyva santuokai“

Liepos 12–20 d. Pakutuvėnuose prie Minijos upės (Plungės r.) po kelerių metų pertraukos vėl vyko šeimų
stovykla „Vidinis išgydymas – nauja perspektyva santuokai“. Stovykloje dalyvavo per 250 žmonių.

Anot stovyklos koordinatorės Rūtos Domarkaitės, plačią ir turiningą programą įgyvendinti padėjo Vilniaus
pedagoginio universiteto, Vilniaus universiteto Religijos studijų centro, Kretingos šv. Antano religijos
studijų instituto studentai. Su vaikais dirbo Šv. Jono bendruomenės narė Dominicue Marija iš Prancūzijos
ir Kretingos parapijos vikaras kun. Evaldas Darulis. Vaikams surengta stovyklėlė „Aš jus draugais
vadinu“.

Stovykloje dvasinėmis ir psichologinėmis žiniomis dalijosi daugelio knygų autorius, vidinio išgydymo
srityje daug patirties turintis Krikščionių terapeutų asociacijos narys iš JAV Mathew Linnas SJ, „Atvirų
durų“ bendruomenės įkūrėjas Roy Hendy iš Didžiosios Britanijos, psichologė Jovita Kvaracijienė, naujųjų
religinių judėjimų žinovas brolis pranciškonas Arūnas Peškaitis ir stovyklos vadovas Pakutuvėnų klebonas
kun. Gediminas Numgaudis OFM. Antrąją stovyklos dieną joje apsilankė, vaisingo poilsio ir susitaikinimo
dvasios šeimoms palinkėjo Telšių vyskupas Jonas Boruta SJ.

Stovyklautojai ne tik klausėsi paskaitų, bet ir dirbo grupėse, dalyvavo Eucharistijos šventime, koplyčioje
meldėsi prie išstatyto Švč. Sakramento ir ilsėjosi Minijos draustinyje. Stovykloje vyko įvairi kultūros ir
poilsio programa. Čia grojo folklorinis ansamblis iš Plungės „Gondinga“, džiazo muziką atliko Kanevičius
ir Labutis iš Vilniaus, buvo rengiami kūrybos vakarai.

-jd-

© „Bažnyčios žinios“

Bažnyčios žinios. 2003 rugpjūčio 14, Nr. 15. Bažnyčia Lietuvoje http://www.lcn.lt/bzinios/bz0315/315bl6.html

1 iš 1 2011.01.22 20:20


